AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0001/2024 – PMRA

LEI 14.133/21.

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos da Lei 14.133/21,

Inexigibilidade de Licitação, Art. 74, I e decreto Municipal 045/2023 e alterações

subsequentes, torna público o Processo Licitatório nº 0001/2024 PMRA na

Modalidade de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 0001/2024 PMRA de 04 de

Janeiro de 2024. Inexigibilidade de Licitação para CONTRATAÇÃO da empresa AGF -

ANTIGRANIZO FRAIBURGO LTDA inscrita no CNPJ sob nº 03.910.392/0001-14,

especializada no fornecimento de material de custeio e manutenção de geradores de

solo do sistema antigranizo com o intuito de prevenir danos materiais e prejuízos nas

áreas agrícolas e no município em geral, conforme condições e exigências constantes

na requisição e termo de referência.

Empresa contratada: AGF - ANTIGRANIZO FRAIBURGO LTDA inscrita no CNPJ sob
nº 03.910.392/0001-14.

Valor Contratado: R$ 329.540,88 (Trezentos e vinte e nove mil, quinhentos e quarenta
reais e oitenta e oito centavos)

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do Município, sito a
Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no horário de
expediente.

Rio das Antas (SC), 04 de Janeiro de 2024.

___________________________________

Selmir Paulo Bodanese
Prefeito Municipal em Exercício

CPF: 004.218.369-38

		2024-01-04T17:07:00-0300
	Brasil
	SELMIR PAULO BODANESE
	Assinador Serpro